# 深圳市路畅科技股份有限公司 第三届董事会 2021 年第一次定期会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市路畅科技股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会 2021 年第一次定期会议于 2021 年 04 月 16 日以电话、电子邮件等形式发出通知,并于 2021 年 04 月 28 日在深圳市路畅科技股份有限公司会议室以现场会议方式召开。本次会议应到董事 5 名,亲自出席董事 5 名,均为现场出席。会议由董事长张宗涛先生主持。本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定。经与会董事审议表决,通过了如下议案:

#### 1、审议通过了《关于审议公司 2020 年度董事会工作报告的议案》:

《公司2020年度董事会工作报告》具体内容详见本公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

公司董事会独立董事田韶鹏先生、陈琪女士向董事会提交了《2020年度独立董事述职报告》,并将在公司2020年年度股东大会上述职。《2020年度独立董事述职报告》详见本公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。表决结果:5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

- 2、审议通过了《关于审议公司 2020 年总经理工作报告的议案》;
- 表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。
- 3、审议通过了《关于审议公司 2021 年度经营计划的议案》:

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

4、审议通过了《关于审议公司 2020 年年度报告全文及摘要的议案》;

《2020年年度报告全文及摘要》(公告编号: 2021-015)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

# 5、审议通过了《关于审议公司 2020 年年度审计报告的议案》;

《2020 年年度审计报告》内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

# 6、审议通过了《关于审议公司2020年财务决算报告的议案》;

我公司 2020 年末总资产为 54,050.49 万元,年末公司负债为 15,855.51 万元,年末净资产为 38,194.98 万元。我公司 2020 年度营业收入 49,266.31 万元,营业利润-6,627.97 万元,营业外收支净额 15,721.56 万元,利润总额 9,093.60 万元,扣除非经常性损益后归属母公司股东净利润-9,041.01 万元,非经常性损益 16,960.13 万元。

《公司 2020 年度财务决算报告》详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

# 7、审议通过了《关于审议公司 2021 年第一季度报告正文及全文的议案》;

《公司 2021 年第一季度报告全文》(公告编号: 2021-016)详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn);《公司 2021 年第一季度报告正文》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》及巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

### 8、审议通过了《关于公司续聘 2021 年度会计师事务所的议案》:

同意继续聘请大华会计师事务所(特殊普通合伙)作为深圳市路畅科技股份有限公司2021年度的审计机构。

《关于公司续聘会计师事务所的公告》(公告编号: 2021-017) 详见本公司 指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网 (www.cninfo.com.cn)。 表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

9、审议通过了《关于审议公司2020年度现金分红方案的议案》;

公司 2020 年度不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

10、审议通过了《关于审议公司〈控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明〉的议案》:

《控股股东及其他关联方占用资金情况的专项说明》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

11、审议通过了《关于审议公司〈关于营业收入扣除事项的专项核查意见〉的议案》:

《关于营业收入扣除事项的专项核查意见》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5 票赞成、0 票反对、0 票弃权, 0 票回避表决。

12、审议通过了《关于公司 2020 年度计提资产减值准备及核销资产的议案》:

《关于 2020 年度计提资产减值准备及核销资产的公告》(公告编号: 2021-018)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

13、审议通过了《关于公司拟以自有资产抵押担保向金融机构申请综合授信额度的议案》;

《关于向金融机构申请综合授信并提供抵押担保的公告》(公告编号: 2021-019)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

# 14、审议通过了《关于使用自有资金进行委托理财的议案》;

《关于使用自有资金进行委托理财的公告》(公告编号: 2021-020)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

# 15、审议通过了《关于公司会计政策变更的议案》;

《关于公司会计政策变更的公告》(公告编号: 2021-021)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

# 16、审议通过了《关于公司 2021 年度与河南龙成集团及其下属企业日常关联交易预计的议案》;

董事朱君冰为本议案关联人,回避表决。

《关于公司 2021 年度与河南龙成集团及其下属企业日常关联交易预计的公告》(公告编号: 2021-022)详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 4票赞成、0票反对、0票弃权, 1票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

### 17、审议通过了《公司全资子公司东莞路畅智能增资的议案》;

《关于对全资子公司东莞市路畅智能科技有限公司增资的公告》(公告编号: 2021-023) 详见本公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

本议案需提交股东大会审议。

### 18、审议通过了《关于审议公司 2020 年度内部控制自我评价报告的议案》:

《2020年度内部控制自我评价报告》全文内容详见公司指定信息披露媒体巨

潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

# 19、审议通过了《关于审议公司〈内部控制鉴证报告〉的议案》;

《内部控制鉴证报告》全文内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

# 20、审议通过了《关于审议公司2021年度内部审计工作计划的议案》;

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

# 21、审议通过了《关于审议公司内部控制规则落实自查表的议案》;

《内部控制规则落实自查表》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。表决结果:5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

# 22、审议通过了《关于审议公司〈关于提升公司规范运作水平的自查报告〉的议案》:

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

# 23、审议通过了《关于公司董事会换届选举非独立董事的议案》;

鉴于第三届董事会目前已经任期届满。经公司第三届董事会提名委员会提名, 公司第三届董事会同意推选张宗涛先生、朱君冰女士、彭楠先生为公司第四届董 事会非独立董事候选人;非独立董事候选人简历见附件。此议案需提交公司股东 大会审议,以累积投票制进行选举。

公司董事会中兼任公司高级管理人员以及由职工代表担任的董事人数总计不超过公司董事总数的二分之一。

公司独立董事对上述三位非独立董事候选人的任职资格和提名程序等相关事项发表了书面的独立意见,具体内容详见巨潮网(http://www.cninfo.com.cn)。表决结果: 5 票赞成、0 票反对、0 票弃权,0 票回避表决。

### 24、审议通过了《关于公司董事会换届选举独立董事的议案》:

经公司第三届董事会提名委员会提名,公司董事会同意推选田韶鹏先生、陈琪女士为公司第四届董事会独立董事候选人;独立董事候选人简历见附件。

此议案需提交公司股东大会审议,以累积投票制进行选举。独立董事候选人任职资格还需提交深圳证券交易所备案审核无异议后才可提交公司股东大会投

票选举。

公司独立董事对上述两位独立董事候选人的任职资格和提名程序等相关事项发表了书面的独立意见,具体内容详见巨潮网(http://www.cninfo.com.cn)。 表决结果: 5 票赞成、0 票反对、0 票弃权,0 票回避表决。

### 25、审议通过了《关于公司对部分分子公司进行工商变更或注销的议案》:

一致同意将深圳市技服佳汽车服务有限公司法定代表人/总经理/执行董事由"朱玉光"变更为"张永";东莞市路畅智能科技有限公司法定代表人/总经理/执行董事由"张宗涛"变更为"张永";深圳市路科达科技有限公司法定代表人/总经理/执行董事由"姚筠"变更为"袁子仪";深圳市路畅投资有限公司监事由"胡锦敏"变更为"陈守峰";注销深圳市路友网络科技有限公司及深圳市路畅科技股份有限公司郑州分公司。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权,0票回避表决。

# 26、审议通过了《关于召开公司 2020 年年度股东大会的议案》。

公司将于2021年5月21日在深圳市南山区海天一路11号5栋C座9楼深圳市路畅科技股份有限公司会议室召开2020年年度股东大会。

《关于召开 2020 年度股东大会的通知》(公告编号: 2021-027)将于 2021年4月30日披露于公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

表决结果: 5票赞成、0票反对、0票弃权, 0票回避表决。

特此公告。

深圳市路畅科技股份有限公司 董事会 二〇二一年四月三十日

#### 备查文件:

- 1、《公司第三届董事会 2021 年第一次定期会议决议》:
- 2、《独立董事对第三届董事会 2021 年第一次定期会议相关事项的事前认可意见》:
- 3、《独立董事对第三届董事会 2021 年第一次定期会议相关事项的独立意见》。

# 附:董事简历

张宗涛: 男,中国国籍,1972年11月生,硕士。曾任职于河南省驻马店热电厂及深圳市易凯数码有限公司;自2006年公司成立以来,担任公司总经理;2011年10月至2012年2月担任路畅有限董事;2012年3月至2020年1月担任深圳市路畅科技股份有限公司董事、总经理,2020年1月起担任深圳市路畅科技股份有限公司第三届董事会董事长。

朱君冰:女,中国国籍,1990年03月生,学士。曾供职于河南龙成集团、北京龙成慧能科技有限公司、远洋集团控股有限公司,2020年2月至今担任深圳市路畅科技股份有限公司总经理,2020年2月至今担任深圳市路畅科技股份有限公司第三届董事会董事。

**彭楠:** 男,中国国籍,1984年1月生,硕士。2008年10月至今一直在本公司任职,历任采购部副经理、总经理助理、郑州分公司副总经理和畅信通总经理;2011年10月至2012年2月担任路畅有限董事;2012年3月起担任本公司董事。

### 附二:独立董事简历

田韶鹏: 男,中国国籍,1974年01月生,博士研究生。2005年至今,先后任职于武汉理工大学教师、副教授、教授、博士生导师;2007年12月—2010年12月,担任上汽通用五菱汽车股份有限公司,博士后;2013年01月至今,武汉理工通宇新原动力有限公司,副总经理;2017年06月至今,担任广西汽车集团高级顾问;2018年至今,担任柳州坤菱科技有限公司总经理;2018年至今,担任湖北泰晶电子科技股份有限公司独立董事;2018年5月至今担任深圳市路畅科技股份有限公司第三届董事会独立董事。

陈琪:女,中国国籍,1973年07月生,博士研究生,中国注册会计师。1995年07月至今,任职于郑州大学,于商学院会计系任教,目前担任河南思维自动化设备股份有限公司、河南清水源科技股份有限公司独立董事。2018年5月至今担任深圳市路畅科技股份有限公司第三届董事会独立董事。